22
IUNIT
1óó6.

Christiana
charitate
praeclar?
5S. Camit­
/us deLellis
etl S. Joan­
nes de Deo;

eiusdem
charitatis
Aaeredes so­
dales relíi­
giosi ab, 19­
sis imsfilum­t.

Instanfes
preces Pon­
üifíctoblatae
ut S. Ca­
milius et
S. Joannes
hospita­
Bum et
infrmo­
rum patro­
»i decla­
rentur,
i^nagoni­
zantium A­taniis invo­
centur.

et

Decretum
Pontif­
cLum.

20.4 LITT. APOST. ''* DIVES IN MISERICORDIA DEUS.,,

cultus et aegrotantium in eorumdem patrocinio fiducia.
Quae vota quum ad Consilium Venerabilium Fratrum
Nostrorum S. R. E. Cardinalium sacris ritibus tuendis et
cognoscendis praepositorum in Nostris aedibus Vaticanis,
die indicta, ut moris est, relata fuerint, idem Venerabi­
lium Fratrum Consilium accurate perpensis omnibus,
auditoque hac de re dilecto filio Praesule de Coelestium
honoribus quaesitore, rescripsit « Pro gratia concessionis
sanctorum Camilli de Lellis et Joannis de Deo in patronos
pro omnibus hospitalibus et pro infirmis ubique degentibus,
et insertionis in Litaniis agonizantium nominum Sanctorum
praedictorum post nomen Santi Francisci.» Quam Venera­
bitum Fratrum Nostrorum sententiam Nos ratam habemus
et sancimus, et Apostolica auctoritate Nostra Sanctos
Camillum de Lellis et Joannem de Deocoelestes hospita ­
lium omnium, et ubique degentium infirmorum Patronos
constituimus et edicimus, itemque volumus,ut in agonizan­
tium Litaniis, post Sancti Francisci nomen, praefatorum san­
ctorum nominainserantur et invocentur.Proindedecernimus
has litteras Nostras firmas, validas et efficaces existere et
fore, suosque plenarios et integros effectussortiri et obtinere
iisque ad quos spectat plenissime suffragari. Contrariis
licet speciali atque individua mentione ac derogatione
dignis non obstantibus quibuscumque.

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris
die XXII iunii MDCCCLXXXVI, Pontificatus Nostri
anno nono.

M. Card. LEDOCHOWSKI.

CONCORDATUM E

INTER S. SEDEM ET REGEM LUSITANIAE :

DE REBUS GOANIS. ;

UA Santità il Sommo Pontefice Leone XIII, e
Sua Maesté Fedelissima il Re D. Luigi I, ani­
mati dallo zelo di favorire e promuovere un
maggior sviluppo della cristianità nelle Indie

Orientali, e di regolare in esse in modo stabile e definitivo
il Patronato della Corona Portoghese, hanno risoluto difareunConcordato,nominandoa taleeffettoduePlenipo­
tenziarii, cioe,per parte di Sua Santità, l'Emo e Remo signor
Cardinale Lodovico Iacobini suo Segretario di Stato, e per
parte di Sua Maestà Fedelissima l'Eccmo signor Giovanni
Battista da Silva Ferráo deCarvalho Martens, Ambasciatore
straordinario et Ministro di Stato onorario:i quali, scam­
biati i loro rispettivi pieni poteri e trovatili in buona e
dovuta forma, convennero negli articoli seguenti: